MINLISTERE DE LA CULTURE, DE LA ODMMUNTCATION REPUBLIQUE FRAMCALSE
DES GRANDS TRAVAUX ET DU BICENTENAIRE i S

ARRETE

portant classement de deux épitaphes gallo-romaines

Le Mi tre de la Culture, de la Communication
des Grands Travaux et du BRicentenaire

VU la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historigues, notamment son
article 2, ensanble les textes qui 1'ont modifiée et complétee ;

VU le décret n° B2.390 du 10 mai 1987 modifié relatif aux pouvoirs des
Préfets de région ;|

VI le décret n® B4.1006 du 15 novembre 1984 relatif au classement parmi les
monuments  historiques et & 1'inscription sur l'inventaire supplémentaire
des momuments historigques |

La Commission supérieure des monuments historiques entendue, en sa séance
du 18 mai 1988

VU 1'accord de la commune de Revel-Tourdan, propriétaire

Considérant 1'intérét historique et archéologlgue de ces deux épitaphes en
plerre datant de 1'épogque gallo-romaine.

ARRETE

Article 1 : Sont classés parmi les momments historigues (objetimobiliers)
deux épitaphes en pierre datant de 1'épogque gallo-romaine se trouvant dans
le mur sud de la nef de 1'église de Tourdan (Isere).

Article 2 : Le présent arrété sera notifie au Prefet du deépartement de

1'Isere, au maire de la commune de Revel-Tourdan gqui seront responsables,
chacun en ce qui le concerne de son exécution.

. T : =1 o
Fobr lo Mialitre » Eﬂ#%-ﬁﬂﬁ L le . | JEP. L!._lﬂ

T Sous-THres

|'1‘|‘ |.:“-T' ||.'.. -ll_.l-::_.@
I/
|_' __.. LJ.'II L__r L_\_\_..-h?

o rigfr:.ug,-i e VALLET



